PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О реализации Плана мероприятий по проведению информационной кампании против насилия и жестокости в средствах массовой информации и других средствах массовой коммуникации
В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 04.10.2013г. № 2044-р «Об утверждении Плана мероприятий по проведению информационной кампании против насилия и жестокости в средствах массовой информации и других средствах массовой коммуникации в Нижегородской области на 2013-2014годы»:
1. Утвердить прилагаемый состав районной комиссии по реализации на территории Шарангского муниципального района Плана мероприятий по проведению информационной кампании против насилия и жестокости в средствах массовой информации и других средствах массовой коммуникации в Нижегородской области на 2013-2014 годы (далее – План).
2. Назначить ответственным за реализацию Плана Ермолину Н.Л., директора МП «Шарангское телевидение «Истоки».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации Куклеву Н.В.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
распоряжением администрации

Шарангского муниципального района

от 28.10.2013 г. № 562

Состав районной комиссии
 по реализации на территории Шарангского муниципального района Плана мероприятий по проведению информационной кампании против насилия и жестокости в средствах массовой информации и других средствах массовой коммуникации в Нижегородской области
на 2013-2014 годы
Председатель – Куклева Н.Л., и.о. заместителя главы администрации Шарангского муниципального района;

Заместитель председателя – Лежнина Ф.В., главный редактор МП редакции газеты «Знамя победы»;

Секретарь – Ермолина Н.Л., директор МП «Шарангское телевидение «Истоки»;

Члены комиссии:
Кислицына Т.Г. – начальник ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Шарангского района» (по согласованию);

Жилина М.Г. - заведующая районный отделом образования администрации Шарангского муниципального района;

Алифанов И.Г. – заведующий отделом культуры администрации Шарангского муниципального района;

Бахтина Л.Л. – заведующая МБУК «МЦБС».
562

28.10.2013г.